
Синтаксис русского языка

№

АЙ қаңтар ақпан наурыз сәуір мамыр

10 17 24 31 7 14 21 28 6 13 20 3 10 17 24 4 15 22Оқушының тегі мен аты

КҮНІ

1 АРДАҚҰЛЫ МЫРЗА с а а

2 Атантай Диана

3 АТАНТАЙ ДИЛЬНАЗ

4 БАЙТАКОВ АКНИЕТ с

5 БЕКМУХАНОВА АЙЫМ с

6 ДАДАБАЕВ ТАХИР а а а а а а а с

7 ДАСТЕН НҰРШАТ

8 ДУЙСЕНГАЛИЕВА ДИАНА

9 СЛАМҚҰЛ АРДАНА а а а а

10 ТОРҒАЙ НҰРАЙЛЫМ а а

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Гульнар Газизовна Тишбаева
2 жарты жылдық бойынша бағаны есептеу

Оқу бағдарламасының бөлімдері үшін ЖБ
балдары

Тоқсандағы
жиынтық
бағалау
баллы

%
(Қ

Б+
БЖ

Б)

%
 Т

Ж
Б

%
 С

ом
ас

ы

Ж
ар

ты
ж

ыл
ды

қ
ба

ға

БЖБ 1 БЖБ 2 БЖБ 3 БЖБ 4

Максималды баллдар

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Күні,
айы Тақырыптар Үй тапсырмасы

10.01
Обстоятельство. синтаксический разбор предложений.

17.01
Предложения определённо-личные синтаксический разбор

24.01
Предложения неопределённо-личные. синтаксический разбор

31.01
Безличные предложения. синтаксический разбор предложений

07.02
Назывные предложения. синтаксический разбор

14.02
Похвальное слово знакам препинания синтаксический разбор предложений

21.02
Знак, полный загадок. Слова, которые
помогают спрашивать

тестовые задания

28.02
Беспокойный знак. «Восклицательные
слова».

06.03
Поставим точку. синтаксический разбор

13.03
Синтаксические «карлики». синтаксический разбор предложений

20.03
Синтаксические «великаны». повторение

03.04
Синтаксический счет тестовые задания

10.04
«Граница» и «пограничники» в
предложении. Не нарушайте «границу»!
Слова-«пограничники»

синтаксический разбор

17.04
Интонационные и другие «ловушки» синтаксический разбор

24.04
Обращения и знаки препинания при
нем.Вводные слова и вводные
предложения.

тестовые задания

04.05
Вводные слова и вводные предложения. синтаксический разбор предложений

15.05
Знаки препинания в предложениях с
прямой речью.

22.05
Цитаты и знаки препинания при них.
Повторение и систематизация изученного.
Итоговое контрольное занятие.

повторение

Сабақтар саны: 18


