Синтаксис русского языка

ASI NORMAN REPARA  NORMAN MARY SAME SAME SAME SAME SAME SAME SAME SAME	_						_					_ <i>V</i>	1H	I C	IK.		10	P	yι	٦.	N C	) (	<i>)</i> >	13	ы	۸a				-1											
DOCUMENT RETIMENT ATTAIL		ΔЙ	Kar	чтан	n		a	экп	ан			на	/nu:	2	cav	rin			маі	мыг	,																				
1 АРДАКУЛЫ МИРЗА  с а а а а а а а а а а а а а а а а а а	N₂		_	,,,,,			T	11,11				, iiu	PBI	_	-	·ρ			-i-i-u	111010																			T		Γ
3 АРДАКУЛЫ МЫРЗА  с а а																																									
2 Aranton Rumbins 3 Aranton Annones 4 GARTAKOR ANIMET 5 GEMONAMORA ARIBM 6 ARAPAKOR ANIMET 7 ARACTER INPULIAT 8 DOPICE HANDERA DIAHAA 9 O O O O O O O O O O O O O O O O O O O		Оқушының тегі мен аты	10	17	24	31	1 7	7	14	21	28	6	13	20	3	10	17	24	4	15	22																		L		
3 ATAMTAÑ JUNISHAS 4 GRAÑANCH ACHIVET 5 GENANYANORA AÑIM C 6 DALAJASARES TAXIVP 7 JACTER HYPLIIAT 8 JUNISHAN AN A	1	АРДАҚҰЛЫ МЫРЗА		с		а										а																							<u> </u>		L
БЕЛИТАКОВ АКНИЕТ С С О О О О О О О О О О О О О О О О О	2	Атантай Диана																																					L		
S   BERMYXAHOBA AĞILM   C	3	АТАНТАЙ ДИЛЬНАЗ																																					L		L
ARABASAB TAXMP	4	БАЙТАКОВ АКНИЕТ		с			$\perp$																					_									_		L		L
7 ДАСТЕН НУРШАТ 8 ДУЙСЕНГАЛИЕВА ДИАНА 9 СЛАМКУЛ АРДИНА а a a a a a a a a a a a a a a a a a a a	_		с				$\perp$																					_		_				_			4		$oldsymbol{\perp}$		L
В ДУЙСЕНГАЛИЕВА ДИАНА  9 СЛАМКУЛ АРДАНА  10 ТОРГАЙ НУРАЙЛЫМ  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	_			а			_					a	а	а	a	а	a		С								_	_		$\perp$				4			_	1	$oldsymbol{\perp}$		L
9 СЛАМКУЛ АРДАНА         а	_						$\perp$																			_	_	_		_	_		$\sqcup$	4		_	4	_	$\downarrow$		L
10 ТОРГАЙ НУГРАЙЛЫМ	_		_			_	_					_														4	4	_		+	_		Ц	4	4	_	4	4	$\downarrow$		L
11	_		a		а		_					a				а										$\dashv$	_	_		$\perp$	╀			4			+	$\perp$	$oldsymbol{\perp}$		L
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 31 32 33 34 35 36 37 38	_	ТОРҒАЙ НҰРАЙЛЫМ				a	+				$\vdash$					а						Ш	$\Box$			$\dashv$	$\dashv$	_		$\perp$	$\vdash$		Н	4			4	$\perp$	$oldsymbol{\perp}$		L
13         14         15         16         17         18         19         20         21         22         23         24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_				L		+	_			_												$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$	4	+	+	+	_		$\sqcup$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	-	$\vdash$
14       15         16       17         18       19         20       10         21       10         22       10         23       10         24       10         25       10         26       10         27       10         28       10         30       11         31       10         33       10         34       10         35       10         36       10         37       10         38       10	_				L	$\vdash$	+	_			_		Н										$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$	4	+	+	+	-		$\sqcup$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	-	$\vdash$
15	_				$\vdash$	$\vdash$	+				$\vdash$		Н							_			$\dashv$		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	-	$\vdash$
16         17         18         19         20         21         22         23         24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_		$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	+				$\vdash$	$\vdash$	Н					Н		$\vdash$		Н	$\dashv$	_	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$		dash	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
17         18         19         20         21         22         23         24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	+	-			$\vdash$	$\vdash$	Н			H	_	Н		$\vdash$		Н	$\dashv$	-	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
18         19         20         21         22         23         24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_					$\vdash$	+				$\vdash$		Н									$\dashv$	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	╀		$\dashv$	$\dashv$	+		+	+	+		$\vdash$
19           20           21           22           23           24           25           26           27           28           29           30           31           32           33           34           35           36           37           38	_					$\vdash$	+				$\vdash$											Н	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	+		+	╁		$\dashv$	$\dashv$	+		+	+	╁		$\vdash$
20         21         22         23         24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_		$\vdash$			$\vdash$	+				┢	$\vdash$					_					-	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	╁		$\forall$	$\dashv$	+	+	+	+	+		$\vdash$
21         22         23         24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_					$\vdash$	+				$\vdash$		Н									Н	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	+		+	$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$	+		+	+	+		$\vdash$
22         23         24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_		$\vdash$			$\vdash$	+				$\vdash$	$\vdash$				_										$\dashv$	$\dashv$	+		+	+		$\dashv$	+	+		+	+	+		H
23         24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_					H	+				$\vdash$		Н									Н	$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	+		+	$\vdash$		$\dashv$	$\dashv$	1		+	+	+		$\vdash$
24         25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_					$\vdash$	$\dagger$				H												$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$		$^{+}$	t		H	$\dashv$			$\dagger$	$\dagger$	T		$\vdash$
25         26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_					$\vdash$	$\dagger$				H												$\dashv$			$\dashv$	$\dashv$	$\dagger$		$\dagger$	t		H	$\dashv$			$\dagger$	$\dagger$	T		$\vdash$
26         27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_					T	$\dagger$																				$\forall$			$\dagger$				1	1		1		T		T
27         28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	_						T				T															$\dashv$	$\dashv$	$\top$		Ť	T		Ħ	$\top$			T	$\dagger$	T		T
28         29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	27						T																				$\top$							1			1		T		T
29         30         31         32         33         34         35         36         37         38	28						T																				1			T	T			T			1	T	T		
30         31         32         33         34         35         36         37         38	29						T																							T	Γ						T	T	Т		Γ
31         32         33         34         35         36         37         38	30						T																							T	Γ						T	T	Т		Γ
32         33         34         35         36         37         38	31																											J							_						
34         35         36         37         38	32						$\prod$																					$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}$		$oxed{\int}$						$oldsymbol{ol}}}}}}}}}}}}}}}$		$\prod$			Ĺ
34       35       36       37       38	33																										$\prod$												L		Ĺ
35       36       37       38	34		L								L	L																$\perp$			L								$\perp$		
36       37       38	35						$\perp$																					$\perp$		$\perp$			Ш	$\perp$	$\downarrow$		$\perp$	$\perp$	L		L
37 38	36						$\perp$																					$\perp$	$\downarrow$	$\perp$				$\perp$	$\downarrow$		$\perp$	$\perp$	$\perp$		L
38	37						$\perp$																					$\perp$	_	$\perp$				$\perp$	$\downarrow$		$\perp$	$\perp$	$\perp$		L
	38				_		$\perp$																		$ \bot $		$\perp$	$\perp$	_	$\perp$			Ц	$\perp$	$\downarrow$		$\perp$	$\perp$	$\perp$		L
39	39						$\perp$																		$\downarrow$	$\perp$		$\downarrow$	_	$\perp$			Ц	$\perp$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	$\perp$		L
40	40						$\downarrow$																		$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	_	$\perp$	_		Ц	$\perp$	$\downarrow$	$\perp$	$\perp$	$\perp$	$\perp$		L
41	_				_		$\downarrow$															Ц	$\Box$		$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	_	$\perp$	_		Ц	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	$\downarrow$	$\perp$	$\downarrow$		$\vdash$
42	_						$\downarrow$				_												$\sqcup$		$\downarrow$	4	_	$\downarrow$	-	$\bot$	_		Ц	4	$\downarrow$	$\downarrow$	$\perp$	$\bot$	$\downarrow$		$\vdash$
43	_						$\downarrow$				$\vdash$														$\dashv$	4	4	$\downarrow$	+	$\bot$	_		$\square$	4	$\downarrow$	$\perp$	4	$\bot$	$\downarrow$	$\vdash$	$\vdash$
44	_				_		$\downarrow$	_			$\vdash$		Н									Ц	$\sqcup$		$\dashv$	$\downarrow$	$\downarrow$	$\downarrow$	+	$\bot$	1		$\square$	$\dashv$	$\dashv$	$\downarrow$	+	$\bot$	$\downarrow$	-	$\vdash$
45	45																																						$\perp$		L

## Гульнар Газизовна Тишбаева

Оқу бағда	арламасынь	н ің бөлімдер		нша бағаны Тоқсандағы			_		$\exists$
	балдары жиынты			жиынтық бағалау	% (KE+5ЖБ)	% TЖБ	% Сомасы	Жарты Жылдық	баға
БЖБ 1	БЖБ 2	БЖБ 3	БЖБ 4	баллы	(K <sub>F</sub> +	.%	\ \ \ \ \ \ \	X X	ğ
	Макс	ималды бал	плдар	I					ı
									┩
									$\dashv$
									$\dashv$
									$\dashv$
									$\dashv$
									$\dashv$
									$\dashv$
									4
									$\dashv$
									$\dashv$
									$\dashv$
								-	$\dashv$
								-	$\downarrow$
								-	$\downarrow$
								-	$\dashv$
								-	$\downarrow$
								-	4
								-	4
								-	4
								-	4
								-	4
								-	_
								-	╝
								-	╝
								-	╝
								-	╝
								-	╛
								-	╛
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	
								-	J
								-	1
								-	7
								-	7
								-	٦

1 71111	Юасьа	
Күні, айы	Тақырыптар	Үй тапсырмасы
10.01	Обстоятельство.	синтаксический разбор предложений.
17.01	Предложения определённо-личные	синтаксический разбор
24.01	Предложения неопределённо-личные.	синтаксический разбор
31.01	Безличные предложения.	синтаксический разбор предложений
07.02	Назывные предложения.	синтаксический разбор
14.02	Похвальное слово знакам препинания	синтаксический разбор предложений
21.02	Знак, полный загадок. Слова, которые помогают спрашивать	тестовые задания
28.02	Беспокойный знак. «Восклицательные слова».	
06.03	Поставим точку.	синтаксический разбор
13.03	Синтаксические «карлики».	синтаксический разбор предложений
20.03	Синтаксические «великаны».	повторение
03.04	Синтаксический счет	тестовые задания
10.04	«Граница» и «пограничники» в предложении. Не нарушайте «границу»! Слова-«пограничники»	синтаксический разбор
17.04	Интонационные и другие «ловушки»	синтаксический разбор
24.04	Обращения и знаки препинания при нем.Вводные слова и вводные предложения.	тестовые задания
04.05	Вводные слова и вводные предложения.	синтаксический разбор предложений
15.05	Знаки препинания в предложениях с прямой речью.	
22.05	Цитаты и знаки препинания при них. Повторение и систематизация изученного. Итоговое контрольное занятие.	повторение
	Сабақтар саны: 18	